
V sflade s ustanovenim S 1 Vyhl65ky Ministerstva prdce, socidlnych veci a rodiny Slovenskej

republiky i.103/2018 Z. 2., ktorou sa vykonfvaji niektor6 ustanovenia zdkona i. 305/2005 Z. z.

o socidlnopr6vnej ochrane deti a o soci6lnej kuratele a o zmene a doplneni niektorych zdkonov

v zneni neskor5ich predpisov, vydfva riadite( Centra pre deti a rodiny Trnava

Dodatok t. L
k Programu Centra pre deti a rodiny Trnava

platn6mu odo drla 28.03.2024 a ridinn6mu odo dria 31,.03.2024,

ktorym sa odo dfla 01. 01..2025 zmenou organizadnej Struktury centua, schv6lenej Oshedtm prAce,

socidlnych veci a rodiny, meni profesijn6 Strukt(ra a podet z54na55 zamestnancov centra:

Pracovnd pozicia Vzdelanie Poiet

riaditel VS vzdelanie III. stupfia

Usek starostlivosti
vedfci fseku - vychovdvatel
vychov6vatel
vychovdvatel
vychov6vatef
pomocny vychovdvatel
pomocny vychov6vatel s EA

VS vzdelanie II. stupf,a
VS vzdelanie II. stupfla
VS vzdelanie L stupfia
stredoSkolsk6 vzdelanie
stredo5kolsk6 vzdelanie
stredo5kolsk6 vzdelanie

1.

8

2

2

8
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Odbornf tim
soci6Lry pracovnik
psychol6g
Specidlny pedagog
socidlny pracovnlk - koordin6tor SRK

VS vzdelanie IL stupfla
VS vzdelanie II. stupf,a
VS vzdelanie II. stupria
VS vzdelanie II. stupf,a

2

2

1.

1.

1"soci6lny pracovnik KMP (NP RVO SPOD a SK) VS vzdelanie II. stupfla

Centrum podpory profesion6lnych roditov
socidlny pracovnik - koordindtor
socidlny pracovnik
psychol6g
prof esion6lny n6hradny rodid

VS vzdelanie II. stupfla
VS vzdelanie II. stupfia
VS vzdelanie II. stupf,a
stredobkolsk6 vzdelanie

1.

1.

1.

13

Ekonomicko-prevddzkovf irsek
vedrici riseku - rnzddr, personalista
ridtovnik
ekonomicky zamestnanec
spr6va pohfad6vok, registrahira
hospod6r
u.drLbdr, vodit

VS vzdelanie II. stupf,a
VS vzdelanie II. stupfla
VS vzdelanie II. stupfia
VS vzdelanie II. stupfla
VS vzdelanie II. stupf,a
VS vzdelanie IL stupr\a

EA - ekonomick6 agenda
SRK - stretnutie rodinn6ho kruhu
KMP - komunitny rnodel prdce
NP RVO SPOD a SK - N6rodnjr projekt Rozvoj vyikonu opatreni SPOD a SK

Centrum Pre deti a rodinY Trnava
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PhDr. By"t lJ{#^s, PhD., MBA
riaditel CDR Trnava

V Trnave dfia 30. 12.2024
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